
Contacto

Correo Electrónico juridico@fiiapp.es

Dirección Postal

Beatriz de Bobadilla, 18 - 4ª planta
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente JYS-2020-100
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-12-2020
a las 12:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Fundación Internacional y para Iberoamérica de Administración Políticas Públicas
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fiiapp.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B%2B%2FQftGhNVcQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contracting the supply of stationery and office supplies for the Atipsom project
in Nigeria

Valor estimado del contrato 4.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.445 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.500 EUR.

Clasificación CPV
30192000 - Artículos de oficina.

Plazo de Ejecución
17 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Beatriz de Bobadilla,18
(28400) Madrid España

Mejor valorado de acuerdo a los criterios de adjudicación CCP

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.fiiapp.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B%2B%2FQftGhNVcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1e4b6ebb-6511-4b88-ae92-bd8a5f38bff0


Precio de la oferta más baja 183,19 EUR.
Precio de la oferta más alta 183,19 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

OFFICE & MORE BUSINESS SOLUTIONS LTD
Identificador empresa 1243181
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 183,19 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 221,7 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicado al mejor valorado de acuerdo a los criterios de adjudicaciñon del CCP
Fecha del Acuerdo 15/12/2020
Plazo de Formalización Del 22/12/2020 al 22/01/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/11/2020 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Economic Offer
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Reduction of the delivery time
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lFXTxQEbPpznSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000006064523 |  2020-476831 | mar, 22 dic 2020 12:47:06:964 CET 160863757348790614UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lFXTxQEbPpznSoTX3z%2F7wA%3D%3D

